スポーツハウス用

＊下記のとおり、荒川区スポーツ施設使用料の免除を申請します。

　地域文化スポーツ部スポーツ振興課長　殿

※荒川総合スポーツセンターのカードをお持ちの方は申請不要です。

荒川区スポーツ施設使用料免除申請書

申請年月日　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

利用者情報
フリガナ 年　齢 性　別

緊急連絡先 ※ご本人様・同行者様以外の連絡先

氏　名 　　　　　　　歳 男 ・ 女

生年月日
明治 ・ 大正
昭和 ・ 平成

（　　　　　　　　　）　年　（　　　　　　　　　）　月　（　　　　　　　　　）日　生

住　　所
〒　　　　　　－

電話番号

既 往 歴
（病気・ケガ等）

なし　　・　　あり　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

―　　　　　　―

フリガナ 続　柄

氏　名

住　　所
〒　　　　　　－

電話番号 （　　　　　　　　） 携帯電話

※障がいのある方は、それぞれ手帳をお持ちください。

スタッフ記入欄
荒川区（６５歳以上）

＊区内在勤の方のみ勤務先を記入してください
勤務先名

住　　所
〒　　　　　　－

電話番号

※６５歳以上の方は、下記の証明書類をお持ちください。
　 区内在住の方：住所・氏名・生年月日が確認できるもの（健康保険証・運転免許証等）
　 区内在勤の方：氏名・生年月日が確認できるもの及び在勤であることがわかるもの（会社から発行されたもの）

手帳・受給者証及び医療券をお持ちの方は区外も対象です。

　　カード　No　　　　　 書換年度 申請区分 受付者

　　№Ｃ　　　　　　　 西暦 □新規　　□再発行　　□継続（旧No                 )

Ｃ１

在住  　在勤  　在学

Ｃ２

身体障害者

Ｃ３

療育手帳

愛の手帳

受付年月日　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

Ｃ６

難病対象者

Ｃ４

被爆者健康手帳

Ｃ５

精神障害者

保健福祉手帳